Processo_______
Folha_________
Ass.___________
Mat.____________
__

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 024/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN

CONTRATADA: COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO NORTE – COSERN

CNPJ: 08.324.196/0001-81

OBJETO:  O presente Termo tem como objeto a Contratação de Empresa para prestação de
serviço de fornecimento de Energia Elétrica destinada à manutenção da Sede da Câmara
Municipal de Fernando Pedroza/RN, visando o fornecimento durante o período relacionado aos
próximos 24 (vinte e quatro) meses.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais) a ser pago
parceladamente sempre de acordo com o consumo mensal de energia elétrica para o período
relacionado (24 meses).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 10/11/2023 a 10/11/2025

BASE LEGAL: Artigo 74, inciso I da Lei Federal nº 14.133/21.

Órgão..........:
Unidade.......:
Função.........:
Sub-função.:
Programa...:
Proj.Ativ.....:
Elemento.....:
Fonte............:

01 -
001 -

01-
031-

0001-
2001-

33.90.39.0000 -
1500.0000 -

Câmara Municipal.
Câmara Municipal de Fernando Pedroza
Legislativa
Ação Legislativa
Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
Manutenção das Atividades da Câmara
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Recursos – Não vinculados de Impostos

Fernando Pedroza/RN, 10 de Novembro de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/ RN
Francimácio Alves Batista
Presidente